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Hakemus verkon alimman sallitun solmuvälin asettamiseksi sekä kuhan alamitan korottamiseksi

Lappajärvessä Järviseudun kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti

Järviseudun kalatalousalue pyytää Lounais-Suomen elinvoimakeskusta tekemään tarvittavat kalastuslain 53 5

mukaiset rajoituspäätökset alla olevien kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan kirjattujen kalastusta

koskevien rajoitusten voimaan saattamiseksi Lappajärvessä I.2.2026 alkaen seuraavan viiden (5) vuoden

ajaksi.

L. Verkon alimman sallitun solmuvälin korottaminen 55 mm:iin kuitenkin siten, että myös

solmuväliltään 5(F54 mm verkkoja saa olla pyynnissä kalastajaa kohden enintään 240 metriä.

Solmuvälirajoitus ei kosketa alle neljän (4) metrin syvyydellä tapahtuvaa verkkopyyntiä eikä

muikun verkkopyyntiä solmuväliltään 10-25 mm:n verkoilla.

Rajoituksella halutaan edistää Lappajärven kuhien kasvun ja luontaisen lisääntymisen

mahdollisuuksia rajoittamalla niiden verkkopyyntiä tapahtuvaksi suurimmaksi osin solmuväliltään

vähintään 55 mm verkoilla. Lappajärvessä verkkopyynti on pääosin kaupallisten kalastajien

harjoittamaa ja käytetyt verkkomäärät kaupallista kalastajaa kohden ovat keskimäärin useita

kymmeniä verkkoja. Siten 55 mm:n minimisolmuvälirajoitus kohdistuisi suurimpaan osaan

verkkopyyntiä. Esimerkkinä Lappajärven yleisvesialue, johon vuonna 2025 lunastettiin 11 kalastajan

toimesta 970 kaupallisen kalastuksen verkkolupaa ja noin 50 vapaa-ajankalastuksen verkkolupaa.

Solmuväliltään vähintään 50 mm verkkoihin kohdistuva rajoitettu käyttömahdollisuus halutaan

säilyttää, koska Lappajärven säännöstelyn velvoiteistutuksien muodossa Lappajärveen istutetaan

vuosittain merkittävä määrä siikaa (90 000 kpl/vuosi), joiden saantia ja siten siikaistutusten tuoton

talteen ottoa solmuväliltään vähintään 55 mm verkkojen käyttövaatimus merkittävästi rajoittaisi.

Haetun solmuvälirajoituksen ei ole tarkoitus koskea matalia ranta- ja karikkoalueita, jotta ahvenen

tarkoituksenmukainen verkkopyynti olisi niissä edelleen mahdollista.

2. Kuhan alimman pyyntimitan nostaminen 45 cm:iin Lappajärvessä

Kuhan alinta pyyntimittaa on perusteltua nostaa nykyisestä 42 cm:stä 45 cm:iin yhdessä verkon

alimman sallitun solmuvälin kanssa. Kuhan kasvunopeus Lappajärvessä on todettu suomunäytteistä

tehdyn kasvuselvityksen (2015) mukaan hyväksi. Sen perusteella kuhat saavuttavat nykyisen 42 cm

alamitan keskimäärin jo viiteen ikävuoteen mennessä. Tällöin kuitenkaan osa naaraskaloista ei ole

vielä sukukypsiä, joten alamitan nosto varmistaa osaltaan, että pyynti kohdistuu suurimmaksi osaksi

jo vähintään kerran kuteneisiin kaloihin. Kuhan alimman pyyntimitan nosto kohdistuu tasapuolisesti

kai kkiin ka lastajiin pyyntimuodosta rii ppu matta.
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